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LONGO CURSO | ALFA PENDULAR

PERCURSO

Aveiro
Coimbra-b
Oriente / Entrecampos
Pinhal Novo

Grandola
Porto
Campanha
ou
Gaia

Ermidas-Sado
Funcheira
Sta. Clara Saboia
Tunes
Albufeira
Loulé
Faro

Coimbra-b
Oriente / Entrecampos
Pinhal Novo
Grandola
Ermidas-Sado
Funcheira
Sta. Clara Saboia
Tunes
Albufeira
Loulé
Faro
Oriente / Entrecampos
Pinhal Novo
Grandola
Ermidas-Sado
Coimbra-B Funcheira
Sta. Clara Saboia
Tunes
Albufeira
Loulé
Faro

PORTO - FARO

19,70
21,70
42,40
54,00
58,60
60,60
63,60
65,60
68,70
68,70
70,20
70,70
19,70
37,90
49,50
54,50
55,50
58,60
60,60
64,10
64,10
65,60
66,10
32,80
44,40
50,50
52,50
54,50
56,60
59,10
59,10
60,60
61,10

Bilhetes de Simples

Inteiros

| _origem | Destino____|Conforto] Turistica |

14,20
16,70
30,30
39,40
42,40
44,40
45,50
47,50
50,50
50,50
51,00
51,50
14,20
25,80
35,90
39,40
41,40
42,40
43,90
47,00
47,00
47,50
48,00
22,20
32,30
37,40
38,40
39,40
41,40
43,40
43,40
43,90
44,40

Bilhetes de IDA e VOLTA *

Bilhetes para AP

Inteiros

Conforto

%k %

39,50
76,50
97,50
105,50
109,50
114,50
118,50
124,00
124,00
126,50
127,50
Xk k
68,50
89,50
98,50
100,00
105,50
109,50
115,50
115,50
118,50
119,00
59,50
80,00
91,00
94,50
98,50
102,00

106,50
106,50
109,50
110,00
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]

k%

30,50
55,00
71,00
76,50
80,00
82,00
85,50
91,00
91,00
92,00
93,00
%k Xk
46,50
65,00
71,00
75,00
76,50
79,50
85,00
85,00
85,50
86,50
40,00
58,50
67,50
69,50
71,00
75,00

78,50
78,50
79,50
80,00

COMBOIOS DE PORTUGAL

Bilhetes para

AP + IC's
Inteiros

KKk

Conforto

k%

35,50
70,50

>k kK
%k Xk
>k kK
%k Xk
>k kK
>k kK
% kX%
%k Xk
% k%
%k Xk
61,00
X kX
%k Xk
>k kK
%k Xk
Xk kX
X kX
Xk kX
%k Xk
X kX
51,50
%k Xk
X kX
Xk kX

k% k

27,00
49,50

kK%
%k Xk
Xk %
%k Xk
kK%
kKX
Xk Xk
%k Xk
%k Xk
%k %k
41,50
Kk %k
Xk Xk
Xk X
Xk Xk
Kk %k
k%%
Kk %k
Xk Xk
Kk %k

37,50

Xk %k



LONGO CURSO | ALFA PENDULAR
PORTO - FARO

Bilhetes de Slmples

IDA Bilhetes de IDA e VOLTA *

Intelros Inteiros

I N e e e ey e e

Pinhal Novo 14,20 11,10

PERCURSO Bilhetes para AP Bllqlge-tkeiga;a
Inteiros

Grandola 19,20 14,20 35,00 26,00 33,50 25,00
Ermidas-Sado 21,20 16,70 38,50 30,50 37,00 29,00
oriente Funcheira 23,30 17,20 42,00 31,00 40,50 30,00
ou Sta. Clara Sabdia 25,30 19,70 46,00 35,50 44,00 33,50
Entrecampos Tunes 27,80 21,20 50,50 38,50 48,50 37,50
Albufeira 27,80 21,20 50,50 38,50 48,50 37,50
Loulé 29,30 21,70 53,00 39,50 50,50 38,50
Faro 29,80 22,20 54,00 40,00 52,00 39,50
Grandola 14,20 9,10 26,00 16,50 kK ok
Ermidas-Sado 17,70 11,10 32,00 20,00 30,00 18,50
Funcheira 22,20 12,70 40,00 23,00 39,00 21,00
pinhal Novo TR Sabéia 23,30 14,20 42,00 26,00 40,50 24,00
Tunes 25,30 19,70 46,00 35,50 44,00 34,00
Albufeira 25,30 19,70 46,00 35,50 44,00 34,00
Loulé 26,30 20,20 47,50 36,50 45,00 34,50
Faro 26,30 20,20 47,50 36,50 46,50 35,50
Ermidas-Sado 14,20 7,10 *oHk kK *okk *oHk
Funcheira 14,20 8,60 *kok *xok *xok *okok
Sta. Clara Sabdia 17,70 11,10 32,00 20,00 31,00 18,00
Grandola Tunes 20,20 12,70 36,50 23,00 35,50 21,50
Albufeira 21,20 12,70 38,50 23,00 37,50 21,50
Loulé 21,70 13,20 39,50 24,00 38,00 23,00
Faro 22,20 14,20 40,00 26,00 39,50 24,50
Funcheira 14,20 7,10 kK kK kK ok
Sta. Clara Sabdia 14,20 9,10 *oxk HoHk HoHk HoHk
Errmidas.Sado Tunes 18,70 11,70 34,00 21,50 32,50 19,50
Albufeira 18,70 12,20 34,00 22,00 33,50 20,50
Loulé 20,20 12,70 36,50 23,00 35,00 21,00
Faro 21,20 13,20 38,50 24,00 36,50 22,50
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Info

LONGO CURSO | ALFA PENDULAR
PORTO - FARO

Bilhetes de Simples Bilhetes de IDA e VOLTA *
PERCURSO Bilhetes para AP Bilhetes para
AP + IC's
Inteiros

mm
%k %k k% k% k%

Sta. Clara Sabdia 14,20 7,10

Tunes 17,20 10,10 RIS RIS RIS RS
Albufeira 17,20 10,60 ok ok ok ok

Loulé 17,70 11,70 32,00 21,50 31,00 19,00

Faro 18,70 12,20 34,00 22,00 32,50 20,00
Tunes 14,20 7,10 RS RS RS RS
Sta. Clara Albufeira 14,20 7,60 xRk *xx X X
Sabéia Loulé 14,20 8,60 *okk *okk *okk *okok
Faro 15,70 10,10 xRk X X Ak

Albufeira 14,20 11,10 RS R R R
Tunes Loulé 14,20 11,10 *kok Hokok Hokok ol
Faro 14,20 11,10 RS R RS RS
Loulé 14,20 11,10 *okx ok Hokok ok
Albufeira

Faro 14,20 11,10 S RIS RIS RS
Faro 14,20 11,10 *kx *xx *okox ok

Loulé

* Distancia Minima 91 Kms
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